
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «28» жовтня 2022 року №346/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» жовтня 
2022 року, протокол №58,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635134 111166
3

Халус Олександр Олегович 53430990 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009729 Економіка 135,550

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11633031 111166
7

Грень Максим Михайлович 51104318 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0491849 Облік і 
оподаткування

129,850

2 11636938 111166
7

Рубаха Максим-Андрій Андрійович 53460359 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169559 Облік і 
оподаткування

142,450

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11634606 111167
2

Богуш Володимир Володимирович 17897387 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0345839 Менеджмент 131,550

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11644673 111167
4

Карлик Іван Сергійович 53466160 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218580 Маркетинг 145,450

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11632991 111127
2

Андрєєв Володимир Сергійович 011335 CB 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

2 11632923 111127
2

Бобечко Володимир Остапович 254524 AЗ 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

3 11637324 111127
2

Ганачівський Павло Ігорович 48446761 BK 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

5



4 11636031 111127
2

Кузів Володимир Андрійович 31145813 BK 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

5 11636889 111127
2

Лендєл Степан Степанович 52065148 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

6 11654436 111127
2

Лось Владислав Васильович 47292010 BC 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

7 11639774 111127
2

Ляховчук Віктор Вікторович 52362506 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

8 11650712 111127
2

Марушка Михайло Васильович 014730 AB 22.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

9 11655002 111127
2

Меленчук Тарас Васильович 52810694 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

10 11651109 111127
2

Ониськов Володимир Анатолійович 43429484 PB 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

11 11636150 111127
2

Павук Валентин Ярославович 47340075 BK 26.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

12 11636014 111127
2

Павук Віктор Ярославович 49898301 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

13 11653192 111127
2

Сенюра Микола Михайлович 006394 AB 17.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

14 11636081 111127
2

Склим Володимир Михайлович 32249620 BK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

15 11635920 111127
2

Стельмах Андрій Михайлович 46420897 BK 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

6



16 11636240 111127
2

Тарадаха Михайло Іванович 061981 ЖT-I 01.03.1984 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 0,000

17 11636270 111127
2

Турків Тарас Романович 32749502 BK 22.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

18 11637121 111127
2

Шиян Ярослав Володимирович 649500 C 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11632276 111123
8

Паламар Валентин Васильович 53435737 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105687 Комп'ютерні 
науки

138,100

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11631471 111118
8

Копитко Дмитро Володимирович 53447680 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005061 Інформаційні 
системи та  
технології

141,300

2 11648056 111118
8

Олійничок Володимир Михайлович 53460738 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263255 Інформаційні 
системи та  
технології

136,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649302 111123
3

Йовик Володимир Ігорович 53572097 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 11649698 111123
3

Купчак Олег Богданович 33534856 BK 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 11639063 111123
3

Луценко Назар Олександрович 52073711 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

10



4 11633954 111123
3

Михаленич Максим Тарасович 51388645 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

5 11637042 111123
3

Шумада Федір Степанович 34975546 BK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635952 111123
1

Керницький Дмитро Володимирович 49815573 BK 20.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 11637005 111123
1

Кудик Віталій Юрійович 53438181 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12



3 11632943 111123
1

Мерцало Володимир Орестович 024878 ДГ 27.08.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 11655024 111123
1

Свєтлаков Владислав Сергійович 51103519 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 11641605 111123
1

Сендак Микола Володимирович 50642715 BK 05.07.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 11649898 111123
1

Хомік Олег Юрійович 34975543 BK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 11633464 111123
1

Ядвіжак Андрій Мар`янович 50674002 BK 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654766 111123
6

Стефанишин Андрій Миколайович 32531266 BK 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 11641834 111123
6

Турта Андрій Романович 48508437 BK 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

14



3 11639287 111123
6

Цуцман Юрій Іванович 52566202 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654003 111127
5

Фуштей Олександр Богданович 53622273 BA 07.10.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11645833 111151
3

Кінаш Андрій Олегович 52864248 BK 17.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

147,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11637704 111122
6

Бай Ігор Володимирович 28544581 BK 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 11631883 111122
6

Білобран Роман Васильович 49177288 BK 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 11636948 111122
6

Годованський Ігор Богданович 13865511 BK 01.07.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

18



4 11633486 111122
6

Іванців Роман Ярославович 15446448 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

5 11647213 111122
6

Коцюбайло Василь Іванович 45099128 BK 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 11651359 111122
6

Кукурік Богдан Дмитрович 632672 Д 19.06.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

7 11631593 111122
6

Талах Олександр Петрович 45006368 TM 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11638195 111131
9

Артим Віталій Ярославович 44890536 BK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 11637294 111131
9

Ващинець Василь Васильович 50643217 AK 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

3 11638247 111131
9

Дмитрук Роман Євгенович 006582 ГC 29.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Геодезія та 
землеустрій

0,000

20



4 11650773 111131
9

Калінський Тарас Васильович 37245557 BK 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

5 11654589 111131
9

Лоневський Михайло Володимирович 49214453 BK 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

6 11631961 111131
9

Наумик Ірина Михайлівна 52907683 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

7 11635968 111131
9

Панчук Олександр Володимирович 50603442 BK 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

8 11639471 111131
9

Савчин Юрій Іванович 42921413 BK 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

9 11648104 111131
9

Фреган Іван Юрійович 005460 AC 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

10 11638111 111131
9

Чарковський Дем`ян Олегович 52687397 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11632915 111128
0

Адамчук Вадим Вікторович 53198704 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

2 11653006 111128
0

Вець Микола Ростиславович 49785865 BK 20.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

3 11649323 111128
0

Гнатюк Дмитро Павлович 49953565 BC 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

22



4 11643380 111128
0

Гринчишин Роман Володимирович 31035081 BA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 11634481 111128
0

Демчишин Олег Миронович 757493 O 26.06.1984 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

6 11642923 111128
0

Демчук Олександр Васильович 51366994 BC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

7 11653783 111128
0

Коваль Олександр Олександрович 34975734 BK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

8 11643254 111128
0

Кук Василь Андрійович 46593263 BK 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

9 11651139 111128
0

Лотоцький Віктор Миколайович 26651570 BC 29.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10 11647386 111128
0

Милявський Денис Андрійович 48053916 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

11 11643937 111128
0

Мочан Василь Вікторович 37586202 AK 30.12.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

12 11647399 111128
0

Павлусь Віталій Ярославович 48448698 BK 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

13 11654013 111128
0

Попович Ростислав Володимирович 645836 Д 29.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 0,000

14 11653009 111128
0

Роман Святослав Ігорович 42978185 BK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

15 11633319 111128
0

Романець Юрій Ігорович 27163243 BK 22.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

23



16 11651017 111128
0

Сірант Петро Ярославович 16226387 BK 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

17 11633070 111128
0

Скарбівський Віталій Ярославович 15650000 BA 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

18 11653907 111128
0

Слюсарчук Назар Григорович 45004176 BC 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

19 11654551 111128
0

Трофимюк Андрій Валерійович 40087544 BC 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

20 11631682 111128
0

Хавула Василь Петрович 49942262 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

21 11655021 111128
0

Хилуха Віктор Петрович 26129463 BC 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

22 11643339 111128
0

Хлод Олег Васильович 35732331 BC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

23 11634848 111128
0

Чорнопиский Ростислав Васильович 49788222 BK 20.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

24 11651044 111128
0

Шевчук Сергій Сергійович 33325266 BC 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654302 111128
7

Жуковський Ярослав Васильович 49922008 PB 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 11652683 111128
7

Корпіта Василь Степанович 28537792 BK 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 11654728 111128
7

Михалюк Іван Іванович 51359812 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

25



4 11633805 111128
7

Проць Богдан Йосипович 017090 BK 07.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Захист і 
карантин рослин

0,000

5 11631493 111128
7

Семен Олег Ярославович 37075144 BK 25.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

6 11655029 111128
7

Фігун Богдан Іванович 49917222 BK 17.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11631489 111131
0

Волянюк Анатолій Ігорович 48479794 TE 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 11654756 111131
0

Дитко Назар Романович 46826079 BK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 11655048 111131
0

Дуткевич Василь Володимирович 27168572 BK 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

27



4 11654699 111131
0

Онишко Микола Михайлович 48038295 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

5 11639056 111131
0

Полянко Василь Васильович 52748984 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садівництво та 
виноградарство

0,000

6 11653521 111131
0

Сухаревич Андрій Богданович 41529375 BK 24.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

7 11641367 111131
0

Христюк Олег Васильович 605091 ЛA 15.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11637144 111118
5

Бута Назар Васильович 52074475 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

2 11647553 111118
5

Калиш Віталій Васильович 53428826 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

3 11649797 111118
5

Кіндій Тарас Миколайович 24785679 BK 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

29



4 11632789 111118
5

Навольський Назар Романович 47136831 BK 01.07.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

5 11631015 111118
5

Павлушок Володимир Михайлович 52693901 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

6 11633860 111118
5

Тацій Максим Дмитрович 52706476 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

7 11653348 111118
5

Ткачук Ярослав Михайлович 42123871 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

8 11644596 111118
5

Шульган Степан Ігорович 17880851 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11633639 111155
1

Казмірчук Давид Іванович 52032035 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0028584 Туризм 150,833

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 346/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11631205 111121
5

Андрусишин Станіслав Романович 53460836 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 11653250 111121
5

Василишин Іван Андрійович 21500140 BK 05.07.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11652858 111121
5

Величко Василь Олександрович 42613280 PB 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

32



4 11631130 111121
5

Грішин Дмитро Юрійович 53464731 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 11636274 111121
5

Гургаль Сергій 52826507 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 11633718 111121
5

Дворянин Назарій Андрійович 52002077 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 11631982 111121
5

Дикий Олександр Миколайович 40358592 BK 27.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 11636216 111121
5

Косенко Сергій Валерійович 51810976 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 11633630 111121
5

Кричковський Олег Володимирович 48053693 BK 29.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 11633785 111121
5

Минько Василь Богданович 51163500 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

11 11651610 111121
5

Родін Віталій Олександрович 37072659 BK 22.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 11631967 111121
5

Самборський Віктор Романович 53444788 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

13 11638332 111121
5

Станковський Руслан Ігорович 53464677 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

33



14 11649810 111121
5

Ступніцький Іван Андрійович 39586036 BK 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

15 11651585 111121
5

Шевчук Іван Володимирович 46417600 BK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

16 11640272 111121
5

Яворський Степан Ігорович 50549424 TE 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

34


